



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.108
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/ 01
Sayfa	1/1



Program Adı:	2565 TÜBİTAK-Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) İkili İşbirliği Proje Başvuru Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	TÜBİTAK ile Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (Malta Council for Science and Technology-MCST) arasında 2020 yılında imzalanan İşbirliği Protokolü çerçevesinde iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak "araştırma projeleri" ile "ar-ge ve yenilik projeleri" desteklenecektir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none">• Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları,• Eğitim ve araştırma hastaneleri,• Kamu kurum ve kuruluşları,• Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	Proje bütçesi Kurum Hissesi ve Proje Teşvik ikramiyesi hariç 720.000 TL'yi geçmemelidir
Destek Oranı:	• Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	Proje süresi en fazla 24 ay olabilir
Son Başvuru Tarihi:	17 Haziran 2021
Nasıl Başvurulur? :	Proje başvurularının, Türkiye'deki ekip tarafından TÜBİTAK'a https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr adresinden elektronik olarak yapılması gerekmektedir.
Programa Ait Özellikler:	<ul style="list-style-type: none">• İlgili çağrı, sadece "su yönetimi", "tarım sistemleri" ve "tarım-gıda değer zincirleri" alanlarına açıktır.• Bu Çağrı, Ar-Ge'yi desteklemeyi amaçladığından PRIMA Programının ayrılmaz bir parçasıdır.• Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Malta'da çalışan araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2565-tubitak-malta-bilim-ve-teknoloji-konseyi-mcst-ikili-isbirligi-proje-basvuru-cagrisi-acildi